pR
812-22/1
Séparateur à membrane
monobloc soudé
DS 445
20-04-2009 812 I0 22 A
8
1

1/2” NPT-F 59 62 60 1/2” BSP-F
(dM = Diamètre effectif de la membrane)
CODIFICATION
(1) Modèle DS 445
(2) Raccord instrument 3F 1/4” BSP - F
8F 1/2” BSP - F
(3) Raccord process 2 1/4” NPT - M
3 1/4” BSP - M
7F 1/2” NPT - F
2F 1/4” NPT - F
7 1/2” NPT - M
8 1/2” BSP - M
(4) Matériau 60 AISI 316
(5) Membrane MA AISI 316
(6) ∆ de membrane 59 -1...0 à 0...60 bar
(7) OPTIONS H550 Huile silicone (350 °C maxi)
M152 Huile FDA
V50 Huile silicone (-60 / +250°C)
RD Refroidissement
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Exemple : DS445 8F 7 60 MA 59 M152